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I året som kommer skal jeg få være 
prest i Porsgrunn. Jeg gleder meg til 
å treffe både nye og gamle kjente 
i menigheten. Jeg gleder meg til å 
møte både dåpsfolk, konfirmanter 
og «alle dere andre». Det skal bli fint 
å ha fellesskap med dere fremover.

En av de største gledene jeg har i 
min jobb er å feire gudstjeneste. 

I år har jeg vært prest i tjue år (tenk 
det), så de fleste gangene jeg er 
i kirken er oppgaven min å være 
prest. Og i løpet av disse årene 
har jeg også vært så heldig å få 
være innom ulike menigheter, og 
gjort tjeneste i ulike kirker gjennom 
arbeidet som prest. Det har vært 
i by og bygd, menigheter der det 
var få som kom til gudstjeneste, 
menigheter der vi var mange. Det 
har vært vekslende om det har vært 
flest eldre eller yngre, om det har 
vært barnefamilier eller enslige, 
eller en god blanding. Det er ulike 
kulturer i menigheter også – vi skal 
ikke kjøre mange kilometerne før 
du møter andre holdninger, andre 

forventninger, andre måter å gjøre 
ting på. Ja, til og med hvilke salmer 
noen kjenner og liker å synge, kan 
fort veksle. Fellesskapene kan se 
ulike ut om du er på gudstjeneste, 
er på familiemiddag eller på en 
formiddagsandakt. Det er ting vi 
kanskje er uenige om eller til og 
med strides om, en menighet er 
mangfoldig.

Nå er det kanskje litt annerledes å 
komme inn i en menighet som prest 
enn som privatperson. Alle legger 
merke til deg når du kommer inn 
i rommet med prestekjole eller 
presteskjorte på, alle vet hvem du 
er på en måte. Og vi er jo ofte rundt 
omkring i menighetslivet også. 
Men min erfaring har også vært 
at uansett hvor jeg har vært, så er 
det noe som knytter oss sammen. 
Uavhengig av alder, uavhengig av 
kultur, uavhengig av hva vi måtte 
tenke om enkelte ting, så er det noe 
som binder oss sammen. 

Og noen ganger oppleves det Pau-
lus skriver i brevet til Galaterne 3, 28 

som veldig, veldig sant: Her er ikke 
jøde eller greker, her er ikke slave 
eller fri, her er ikke mann eller kvin-
ne. Dere er alle én i Kristus Jesus.

Det å oppleve et fellesskap er spesi-
elt ved det å være kirke sammen, vi 
kan oppleve samhørighet og enhet 
med mennesker vi ikke har sett før, 
som er ganske annerledes enn oss 
selv. De dagene jeg opplever slikt, 
kommer jeg hjem med et smil om 
munnen og et smil i hjertet, og af-
tenbønnen blir et enkelt: Takk.

La oss håpe og be om mange slike 
øyeblikk sammen.
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SORGGRUPPER 
«Delt glede er dobbel glede, delt sorg er halv 
sorg»

Diakonene i Porsgrunn og Eidanger menigheter 
arrangerer sorggrupper hver vår og høst. Hver 
samling åpner med et kort foredrag om et 
relevant tema. Målet med sorggruppe er at du 
skal finne din vei gjennom din sorg. Vi vil gjerne 
følge deg et stykke på veien. Det som deles i 
gruppene er taushetsbelagt.  Gruppene er åpne 
for alle, uansett livssyn og tilhørighet, og er et 
gratis tilbud. 

Tid og sted: Østre Porsgrunn kirke, på kirketorget,  
tirsdager kl. 15.00 – 17.00.

Datoer: 3. oktober, 24. oktober, 7. november, 21. 
november, 28. november, 16. januar 2024.

For påmelding eller spørsmål: 
Diakon i Porsgrunn: Margrét Ólöf Magnúsdóttir  
tlf. 908 13 739 / e-post: mm226@kirken.no 

Diakon i Eidanger: Merete Magnushommen 
Andersen tlf. 413 31 734 / e-post: ma969@kirken.no 

BLIR DU MED I KORET VÅRT?  
Vi har startet kor i Porsgrunn menighet. Koret er 
for alle som synes det er gøy å synge og har et 
variert repertoar. 

– Vi deltar blant annet på gudstjenesten 27. 
august og jazzmessen i november. Vi er foreløpig 
12-14 sangere, og har plass til flere, forteller Guri 
Steen Eriksen. Koret øver på tirsdager kl. 19-21 i 
Østre Porsgrunn Kirke. Selvsagt med kaffepause 
og en god prat.

Er du glad i å synge? Bli med, da, vel. Har du 
spørsmål, kontakt Guri Steen Eriksen (gjennom 
menighetskontoret, 908 43 844).

ALPHA-KURS 
I september starter et nytt Alpha-kurs i Porsgrunn 
menighet. Kurset gir undervisning i hva kristen 
tro er bygget på. – Her kan deltakerne få komme 
med alle slags spørsmål, tvil og undring!

Alphakurset er for alle som er interessert i å 
oppdage hva kristen tro handler om. Kurset består 
av 10 ukentlige og tankevekkende samlinger med 
et måltid, undervisning og samtale i grupper. Her 
kan du slappe av, spise god mat, dele dine tanker 
og utforske meningen med livet. 

Nysgjerrighet og 
åpenhet.– Kurset 
tar opp sentrale 
spørsmål slik som 
hvem er Jesus, 
hvorfor døde Jesus 
og hvordan kan 
jeg tro, forteller 
Ivar Brobakken. 
Han synes 
gruppesamtalene 
er fine. 

– Folk kommer med en nysgjerrighet og åpenhet. 
Alpha har lav terskel, det er vennlig og det er 
interessant! 

Kurset går over ni onsdager og en lørdag. 
Oppstart 20. september 2023 kl. 18.30-20.45

Sted: Kirkekontoret, Jernbanegaten 3.  
Kurset koster kr. 200,- 

Ta gjerne kontakt med oss dersom du har 
spørsmål. Tlf. 90 84 38 44 porsgrunn.menighet@
kirken.no.

BYMISJONENS HVERDAGSMESSER
Kirkens Bymisjon arrangerer hverdagsmesser i 
høst i Metodistkirken den siste tirsdag i måneden: 

29. august, 26. september, 31. oktober og 28. 
november. Messene begynner kl. 18.00 

DOKTORLØKKA AKTIVITETSKAFÉ
Hyggestunder for høsten med samhold og 
trivsel, dere er velkommen, sier Gry Valle i 
diakoniutvalget som sammen med Røde kors, 
Norsk folkehjelp og Frivilligsentralen arrangerer 
samlingene. Det blir underholdning, sang, 
bevertning og åresalg.

20. september, 4. og 18. oktober, 1., 22. og 29. 
november og 6. desember kl. 11.00 – 13.00.
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GPS – PÅ SPORET AV GUD

TILBUD PÅ ULIKE ALDERSTRINN 
Invitasjon i posten med 
påmelding. 
Sett av aktuelle datoer!

0 år
Dåpssamling 
4 samlinger i høst 

0 år
Babytrall
Østre Porsgrunn kirke.
Oppstart mandag 4.sept.  
– mandag 27. nov. 

2 år
Kirkesafari og kirkebok 
Torsdag 16.11
Søndag 19.11 kl. 11.00
Østre Porsgrunn kirke/Kirkestua

4 år
4-årsklubb og kirkebok
Torsdag 21.09 og 28.09  
Østre Porsgrunn kirke/Kirkestua
Søndag 01.10 kl. 11.00 
Vestre Porsgrunn kirke 
   
Ungdom
UT Konferanse – Fyresdal 
10. – 12. november
Info kommer senere

FASTE AKTIVITETER

MIDDAG Sammen  
- for hele familien.
Middagsfelleskap, lek og 
samling. For hele familien, 
enslige, ung og gammel. 
Annen hver torsdag kl. 15.00 - 
18.30. Oppstart 7. september

SØNDAG SAMMEN   
familiegudstjeneste  
27.8. 1.10, 19.11

SØNDAGSSKOLEN  
«Leo klubben»
I Kirkestua. Datoen for høsten er 
ikke satt, følg med på Facebook 
‘Barn og unge i Porsgrunn 
menighet’ for informasjon om 
oppstart og videre samlinger.

Knøttene Gospel Choir                       
Alder 4 år - 4.trinn 
Tirsdag kl. 17.30, oppstart 
29.august.
Norkirken, Hovenga  

Det kan oppstå endringer. 
Følg med på www.porsgrunn.
menighet.no/barn-og-unge 
og Facebook ‘Barn og unge i 
Porsgrunn menighet’.
 

TROSOPPLÆRING I PORSGRUNN MENIGHET

HØSTEN 2023

Kontaktperson  
trosopplæring:

Menighetspedagog  
Monica Lid 

E-post: ml966@kirken.no 
Mobil: 922 02 541 
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HEI TIL DEG SOM  
FYLLER 4 I ÅR!

Annenhver torsdag blir det 
«Middag Sammen» i Kirkestua.  

Dette er et middagstilbud for 
familier, enslige, unge og gamle. 
Det blir middagsfelleskap, lek og 
en liten samling i løpet av åp-
ningstida. 

Dørene åpner kl. 15.00, midda-
gen serveres 16.30 og vi avslut-
ter 18.30. Oppstart 7. september.

Påmelding til Middag Sammen 
senest dagen før: send SMS til 
908 13 739 (Margrèt). 

I september er det 4-årsklubb 
i den nye kirken vår. Vi skal gå 
på oppdagelsestur og leke, det 
blir spennende bibelfortelling og 
sanger med morsomme beve-
gelser! Så øver vi oss på det som 
skal skje på søndagen da du 
skal få ‘Min kirkebok’. Vi starter 
med å spise sammen i Kirkestua.

Se etter invitasjon i posten. Hå-
per vi ser deg! Ta med en vok-
sen. Hele familien er invitert på 
gudstjenesten.

Fireårsklubb torsdag 21.09 og 
28.09 i Østre Porsgrunn kirke og 
kirkestua.

Vi vil gjerne ønske nye og gamle 
familier velkommen tilbake til 
Hjerterommet Åpen barnehage. 
Vi åpner dørene 22. august.

Nye åpningstider: Vi har åpent 
mandag til onsdag kl. 09.00-
14.30. Vi håper at utvidet åp-
ningstider vil gi flere mulighet til 
å komme. Om man sover tidlig 
eller sein dupp. Vi kan også gle-
de oss over at lokalene har fått 
nye lyddempende plater. Det blir 
godt både for store og små ører. 

For fedre: På onsdager vil vi  
spesielt invitere pappaer til barne- 
hagen. Da vil sannsynligheten 
for å møte på andre pappaer 
i permisjon være større. Alle er 
selvfølgelig velkommen denne 
dagen. Det blir også servert lunsj 
på onsdager ca. kl. 11.30 til 40 kr 
per voksenperson. 

Barselgruppe: Nytt utover høsten 
er at vi vil tilby barselgrupper et 
møtested i andre etasje i kirke-

stua. Da må man booke dag i 
forkant. Ta kontakt med Thea på 
telefon 919 14 498

Barnehagen 30 år: Høsten 2023 
har Hjerterommet 30 årsjubileum. 
Da skal vi feire med en ordentlig 
bursdagsfest. Følg med for dato. 

Er du selv hjemme eller kjen-
ner noen som kunne tenke seg 
å være frivillig hos oss en dag i 
uka, ta kontakt. Det handler om 
kjøkkentjeneste og samtale med 
foreldre og barn. 

BABYTRALL  
Velkommen til babytrall manda-
ger kl. 11.00-13.00 i Østre Pors-
grunn kirke. Oppstart mandag 
4. september. 

Babytrall er et tilbud for barn 
under 1 år sammen med mor, 
far eller annen omsorgsper-
son. Vi synger kjente og ukjente 
barnesanger, regler og bønner. 
Vi begynner med sangsamling 

og så spiser vi lunsj og skravler 
sammen. Ta med niste eller kjøp 
lunsj for 40 kr. 

Spørsmål og påmelding til Ingrid 
Baksaas Nordli. Epost:  
in799@kirken.no med fullt navn 
på barnet og ledsager med tele-
fonnummer. 

Kjenner du noen som vil hjelpe 
til på kjøkkenet? Ta kontakt med 
Ingrid, tlf 934 52 078. 

HJERTEROMMET ÅPEN BARNEHAGE

Familiegudstjeneste søndag 
01.10 kl. 11.00 i Vestre Porsgrunn 
kirke 

Påmelding senest tirsdag 19.09 
på www.porsgrunn.menighet.
no/barn-og-unge 
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De neste ukene skal rundt 70 
ungdommer konfirmeres i kir-
kene våre. En stor merkedag for 
både konfirmantene og famili-
ene deres, og en dag som også 
markerer slutten på tiden som 
konfirmanter i menigheten vår. 

Det har vært 9 fine måneder, 
hvor vi har fått oppleve mye fint 
sammen. Leiren vi hadde på 
Strand leirsted i Sandefjord i mai, 
var et av de absolutte høydepunk-
tene. 4 dager med mye moro, 
bibeltimer, «Game of Strand», ka-

noturer, god mat, grilling og herli-
ge leirkvelder. Vi takker foreldre for 
god hjelp med kjøring, nattevakter, 
baking og annen praktisk hjelp.  

Et annet av årets høydepunkt for 
ungdommene våre var Skjær-
gårds Music & Mission festivalen 
på Risøya utenfor Tvedestrand, 
hvor 11 ungdommer fra vår me-
nighet hadde fine dager i juli. Det 
ble minneverdige sommerda-
ger fylt med sol, bading, grilling, 
volleyballturnering, festivalliv 
og fantastiske konserter i trygge 

rammer på Skjærgårds – også 
kalt «The best festival this side of 
heaven!» Neste års festivaldatoer 
er allerede plottet inn i kalenderen, 
og vi gleder oss!

Konfirmanttiden er heldigvis ikke 
siste mulighet til å treffe disse 
ungdommene. Vi jobber med å få 
på plass ungdomsgudstjenester 
og ungdomskafé, og vi ønsker å 
få til flere spennende møtepunkter 
for både de nykonfirmerte, men 
også for de eldre ungdommene i 
menigheten vår. 

MANGFOLDIG TID SOM KONFIRMANT
Tekst: Monica Lid  Foto: Kristian Ringen
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I over 20 år har Einrun Vestmo-
en viet både arbeidstid og fritid 
til fremmedspråklige kvinner 
i Porsgrunn. Hennes store og 
langvarige engasjement startet 
som frivillig på flyktningmotta-
ket på Lillegården i 2002. Etter 
hvert gikk hun inn i stilling som 
diakonmedarbeider i Eidanger 
– en stilling som var rettet mot 
flyktninger i kommunen vår. 

Einrun erfarte tidlig at faste 
holdepunkter, gode relasjoner 
og felleskap var spesielt viktig 

for disse som hadde mistet så 
mye. – Det skulle ikke så mye til 
for å komme i gang, det viktigste 
var å glede seg til å treffe sine 
landskvinner – og noen lands-
menn. Det var viktig å skape 
kontinuitet, gleden måtte ikke 
gå i rykk og napp. Nå kan vi se 
tilbake på en historie over 20 år, 
med nettopp gleden i å komme 
sammen, å være til for hver-
andre, sier hun. 

– Annenhver torsdag har vi In-
ternasjonal Kvinnegruppe, som 
tilbudet nå heter. Her serverer 
vi et enkelt brødmåltid, snakker 
sammen, hører eventyr, strikker 
og har et veldig fint felleskap. Vi 
får god støtte fra menighetene 
i Porsgrunn og Eidanger med 
både lokaler og mat, fortsetter 
Einrun. 

De to andre torsdagene i må-
neden har Einrun det siste året 
samlet en liten gruppe damer 
som leser Lukasevangeliet 
sammen. – Å lese sammen gir 
god språktrening, samtidig som  

vi samler oss om et av evange-
liene og kan ha fine samtaler 
rundt det. 

20 år er lang tid, nå håper Ein-
run å etablere et lite korps av 
vennekontakter. Men selv om 
hun nå er pensjonist, har ikke 
Einrun tenkt å gi seg. – Vi skal 
fortsette med språkkafeen, med 
matservering og gode samtaler, 
og jeg ser behov for at enda 
flere kan være vennekontakter. 
Å være vennekontakt innebærer 
å møtes ett par ganger i må-
neden. Hjelpe til med lekser og 
praktiske gjøremål, som kan 
være utfordrende når språket 
kan være vanskelig. Bare rett og 
slett være en venn i et nytt hjem-
land, sier Einrun og smiler. 

Ta gjerne kontakt om du kjenner 
at dette kan være noe for deg. 
– De som kommer her kjenner 
nesten ikke noen, de trenger ofte 
bare å småsnakke, det er flotte 
og sterke kvinner - og jeg lover 
at det blir en fin prat, avslutter 
Einrun.

INTERNASJONAL KVINNEGRUPPE
Tekst og foto: Monica Lid 

Internasjonal kvinnegruppe

Annenhver torsdag kl. 12.00-
13.30 i Østre Porsgrunn kirke. 

24. august,  
7., og 21. september,  
5. og 19. oktober,  
2., 16. og 30. november,  
14. desember. 

Har du spørsmål? Einrun 
Vestmoen tlf.: 980 01 234
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Gunnar Serigstad fisker ut tom-
mestokken fra lomma og måler 
opp. Den nye graven skal være 
80 ganger 220 cm stor og 130 
cm dyp. Han stikker spaden i 
hvert hjørne for å markere. Om 
to dager skal et gammelt men-
neske ned i jorda akkurat her 
på Østre kirkes gravplass.

Den uka Kirkebladet er på be-
søk, blir det fem slike graver å 
merke og grave, noen ved Østre 
og noen ved Vestre Porsgrunn 
kirke. Kirketjener Gro Lassen står 
med papirer i hånda. Det er et 
skjema for åpning av ny grav 
samt et kart som viser gravens 
plassering på kirkegården. Det 
er viktig at en ikke bommer med 
gravingen, så de er alltid to om 
å finne riktig plassering.

Graset gror. På Eidanger sur-
rer kantklipperen om kapp 
med fluer og bier. Kirkegårds-

arbeider Roger Bjørge sørger 
for at gravsteinene ikke gror til 
med gras og løvetann. Han og 
kollegene har ansvaret for ni 
graskledte kirkelige eiendommer 
i Porsgrunn: gravplassene ved 
Østre og Vestre Porsgrunn kirker, 
Eidanger kirkegård, kirkegården 
i Brevik, ved Tørmo kapell samt 
plenene rundt Stridsklev, Herøya 
og Langangen kirker og Heistad 
bedehus.

- I tillegg til graver og plen-
klipping har vi ansvar for grus-
gangene og beskjæring av 
busker og trær. Om vinteren er 
det brøyting og strøing. I vinter 
var det veldig mye strøing før 
begravelser på grunn av flere 
omganger med holke. Vinteren 
er egentlig den mest hektiske 
tiden for oss. I vinterkulda må vi 
også tine jorda før vi kan grave. 
Det kan ta et par døgn, sier Ro-
ger Bjørge, setter fra seg kant-

klipperen, tørker svette i pannen 
og går inn i huset ved Eidanger 
kirkegård som kollegene har 
som base.

Godt fellesskap. Hit kommer 
også Serigstad samt May-Britt 
Strand og sommervikar Elias 
Thorsen. En fruktkurv står på bor-
det, og matpakkene finnes fram.

Serigstad har bak seg 22 år som 
kirkegårdsarbeider, Strand 14 og 
Bjørge ni. Alle er enige om at det 
er deilig å ha en jobb utendørs. 
De har også gode kollegaer i 
hverandre. Nå venter de på at en 
ny medarbeider skal ansettes.

- Dessuten er vi veldig selvsten-
dige, sier Serigstad. – Og vi får 
lea kroppen. Det kan jo hende 
når regnet siler og sur vind står 
på at jeg lurer på hva jeg driver 
med, men stort sett trives jeg 
veldig bra.

ARBEIDER BLANT DE DØDE
Tekst og foto: Helene Servan Andreassen

I juni ble det nye seremonibygget på Eidanger offisielt åpnet.
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Finner knokler. Mange lurer 
kanskje på om de finner gull og 
sølv samt hodeskaller og likres-
ter når de graver en ny grav?

- Gull og sølv er det lite av. Nå 
er det regler for hva den døde 
kan ha på seg, både av smykker 
og klær. Det er ikke lenger lov å 
gravlegges i bunaden. Alt skal 
være nedbrytbart, sier May-Britt 
Strand. – Men en gang fant jeg 
et gebiss med gull i. Det måtte 
jeg legge ned i jorda igjen. Alt vi 
finner skal tilbake i graven, sier 
hun.

- Det er 20 års fredningstid på 
en grav, men bein og knokler 
tar mye lenger tid å forsvinne. 
Noe kan ligge så mye som 100 
år, avhengig av jordkvaliteten. Vi 
graver helst tidlig om morgenen, 
slik at besøkende på kirkegårde-

ne skal slippe å se den jorda vi 
graver opp.

- Brevik kirkegård har vært i 
bruk i over 300 år. Der er jorda 
endevendt så mange ganger at 
det hender vi finner beinrester 
når vi graver, sier Serigstad.

Nye tider. Før sto graverne med 
hakke og spade og gravde 
seg nedover. Nå er det maski-
ner som gjør den tyngste job-
ben. Fram til begynnelsen av 
1980-tallet var gjerne den døde 
pakket i plast inne i kisten. Plas-
ten brytes svært sakte ned, og 
dette var et problem. I dag kles 
den døde oftest i hvitt av begra-
velsesbyrået, og kistene brytes 
relativt fort ned. I eldre tider 
snekret man kisten hjemme på 
gården, og den sto klar i flere år 
før den gamle døde. 

Snart fullt. Det er gravplassen 
på Eidanger som blir den sen-
trale plassen for nye graver. Det 
er snart fullt både på Tørmo, 
Østre og Vestre Porsgrunn samt 
i Brevik. Alle fra Stridsklev, Her-
øya, Langangen og Eidanger 
gravlegges nå på Eidanger. I 
Brevik er det bare plass til urne-
graver samt til familiemedlem-
mer av eksisterende graver.

På Eidanger står et flunkende 
nytt seremonibygg. Det ble åpnet 
i juni. Bygget er livssynsåpent og 
for alle som av ulike grunner ikke 
ønsker å gravlegges fra kirken. 
På gravplassen er det også murt 
en mur og anlagt en minnelund. 
Da settes urnen ned i lunden og 
den avdøde får et skilt på muren 
med sine data.

Roger Bjørge i sving med kantklipperen  
på Eidanger kirkegård.

Her er kirkegårdsarbeiderne samlet etter matpause på 
gravplassen ved Eidanger kirke. Fra venstre: Gunnar 

Serigstad, Elias Thorsen, May-Britt Strand og Roger Bjørge

Gunnar Serigstad og kirketjener Gro Lassen stikker  
ut en grav ved Østre Porsgrunn kirke.

Her er den flunkende nye minnelunden ved Eidanger kirke 
med muren som skal få plaketter med navn på dem som 

gravlegges her.



KIRKEBLAD FOR PORSGRUNN

10

HØSTENS PROGRAM I REGI AV  
MUSIKK- OG KULTURUTVALGET

Torsdag 14. september  
Østre Porsgrunn kirke
Gjest: Geir Fragell - journalist 
og nyhetsleder i Porsgrunns 
Dagblad, tidligere Dagbladet, 
VG, Telemark Arbeiderblad
Samtalepartner: Håkon Stornes

Torsdag 26. oktober  
Østre Porsgrunn kirke
Gjest: Synnøve Skree Skjeldal - 
prest i Skien menighet
Samtalepartner: Tord Samdal
Kor Koselig deltar

Torsdag 23. november  
Vestre Porsgrunn kirke
Gjest: prostiprest Jon Kristian 
Sletteberg 
Samtalepartner: Rune Doksrud

Fredag 27. oktober kl. 18.30 
Østre Porsgrunn kirke
Kammergrupper fra Kongelige norske marines 
musikkorps. "Kammermusikk for en hundrings"

Søndag 5. november kl 19.00 
Østre Porsgrunn kirke
Jazzmesse med Victoria Jazzband, sokneprest 
Lars Ivar Bratsberg. Victoria Jazzband er viden 
kjent og har kommet sammen igjen etter 23 års 
pause. 

SALMEKVELDER: KL.19.30

KONSERTER OG GUDSTJENESTER
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Fra juli 2021 har Liv Wendel 
vært på plass ved Okhaldhunga 
sykehus. Liv er jordmor, og hun 
arbeider ved fødeavdelingen 
med spesielt ansvar for opplæ-
ring av ansatte og sykepleie-
studenter i praksis. Liv sender 
jevnlig nyhetsbrev fra arbeidet. 

Liv forteller at det er budsjett-
kutt i det viktige arbeidet som 
er i gang på mental helse. Hun 
skriver videre: 

«For Okhaldhungas del har 
ledelsen gjort beslutninger 
om å avslutte kontrakten med 
psykiateren og med psykiatrisk 
sykepleier – avgjørelser som 
har vært vanskelig å svelge... Nå 
ser det ut som kontakter med et 
psykiatrisk sykehus i Kathmandu 
kanskje kan hjelpe oss med psy-
kiater videre. Behovene er store, 
vi håper tilbudet fortsetter.»

Liv gir oss også et lite gløtt inn i 
livet til en liten familie som klarer 
seg tross store utfordringer: 

Den unge kvinnen Dalamu 
Sherpa ble for to år siden lam 
fra livet og ned da hun falt ned 

fra et tre mens hun samlet fôr til 
dyra sine. Hun er avhengig av 
rullestol. Denne gangen kom til 
sykehuset for annen behandling, 
men så ble det oppdaget at hun 
var gravid og langt på vei. Dette 
ville bli hennes fjerde barn. Hun 
ble derfor værende på mødre-
ventehjemmet ved sykehuset 
fram mot fødselen. Det er lett å 
bli glad i Dalamu, hun har et driv 
og en glede i seg som er få for-
unt. Vi ventet spent på fødselen i 

mange uker. Så ringte mannen 
hennes en grytidlig morgen: Vi 
har fått en sønn!

Jeg dro på besøk til henne for 
et par uker siden. Det er utrolig 
hvordan hun bor med bratte 
fjellsider alle veier. Med hjelp fra 
et annet prosjekt sykehuset dri-
ver har hun fått hjelp til rullestol, 
og å organisere hjemmet sitt så 
hun har tilgang til kjøkkenet og 
lett kan komme seg inn og ut 
av huset. Men stort lenger enn 
det kan hun ikke komme uten at 
noen bærer henne. For et utrolig 
livsmot å se hos henne og man-
nen. Vi fikk servert ristet mais av 
Dalamu, mens junior lå og sov 
i kurven på ryggen til far sin, en 
kurv som farfar hadde laget. Det 
er godt de er flere som tar vare 
på hverandre når livet er mer 
krevende enn for de fleste. 

Be gjerne for denne familien. 
Det er mye som venter dem som 
småbarnsforeldre og videre, 
oppfordrer Liv.

NYTT FRA OKHALDHUNGA, NEPAL
Tekst: Unni Nord Samdal   Foto: Liv Wendel

Vel hjemme igjen. 
Mannen med 
«bærebag» til 

babyen på ryggen

Dalamu Sherpa, lam 
fra livet og ned, med 
sitt nyfødte barn.
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Vi spurte de elleve kan-
didatene til Porsgrunn 
menighetsråd om hvem 
de er, bakgrunn og yrke, 
og hva de vil jobbe for, 
eller synes er viktige 
satsingsområder for 
Porsgrunn menighet? 

Terje Michelsen, 72 år 
Utdannet innen Hotell 
og restaurant, høyeste 
lederutdanning i norsk 
speiderforbund. Kjørt 
buss i over 30 år - og 
kjører fortsatt.

- Jeg vil jobbe for at 
begge menighetens 
kirker blir ivaretatt 
og brukt etter beste 
evne. Ønsker en åpen 
og inkluderende kirke 
med lav terskel og stor 
takhøyde. Jobbe for et 
fortsatt godt samarbeid 
mellom råd, frivillige og 
ansatte. Videreføre og 
utvikle kirken i tråd med 
menighetens visjon.

Unni Nord Samdal,  
64 år  
Sivilingeniør i Equinor 
med teknisk sikker-
het som fagområde, 
arbeidssted Herøya 
Industripark. 

- Jeg vil jobbe for en 
menighet som tilbyr et 
meningsfullt fellesskap 
til alle generasjoner. 
Jeg ønsker meg en kirke 
som oppleves relevant 
for folk flest, med plass 
til alle grader av tro og 
undring. Jeg står godt 
inne for menighetens 
visjon: Nær troens kilder 
- for byens mennesker. 

Terje Nygaard, 77 år 
Jeg går i mitt 10 år som 
pensjonist, etter 43 års 
ansettelse i Porsgrunn 
kommune.

- Som frivillig medarbei-
der i Kirkens Bymisjon i 
Grenland føler jeg sterkt 
for diakonalt arbeid.

Mitt ønske er at Pors-
grunn menighet og 
Kirkens Bymisjon sam-
arbeider til beste for 
mennesker som har det 
vanskelig.

Bente Baugerød  
Liland, 56 år 
Jobber som menighets-
sekretær i Porsgrunn 
menighet, gjort det i 6 år.

- Jeg ser hvor avhen-
gig en menighet er 
av både frivillige og 
ansatte, og vil fortsette 
å jobbe for å være et 
godt bindeledd mellom 
disse. Jeg har et stort 
ønske om et arbeid i 
menigheten som kan 
føre til at flere barn og 
unge kommer til me-
nigheten vår, samt å 
bidra til å skape gode 
møteplasser for men-
nesker i alle livsfaser.

Birger Giskehaug,  
63 år 
Lærer i ungdomsskolen 
i Porsgrunn, pensjonist 
fra i høst. 

- Opprettholde aktivitet 
i begge kirkene i Pors-
grunn.

- Varierte gudstjenester 
og andre arrangemen-
ter for alle grupper i 
menigheten

Nanfrid Aasmoe, 55år 
Sykepleier og kognitiv 
terapeut

- Jeg tror at ikke minst i 
den tiden vi lever i nå, 
med krig og klimakrise, 
kan kirken være en god 
trøst og veiviser i livene 
våre. Det opplever jeg 
selv. For å nå flere av 
innbyggerne våre tren-
ger vi å fortsette med 
å jobbe for en åpen og 
inkluderende kirke.

Franz Otto von  
Hafenbrädl, 54 år 
Forsker i SINTEF In-
dustri, utdannet sivil-
ingeniør ved USN

- Jeg synes satsing på 
barn og unge skal stå 
sentralt. Aktiviteter som 
stimulerer til samhold, 

Tekst: Ørnulf Paulsen
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LISTE TIL KIRKEVALGET  
PORSGRUNN MENIGHETSRÅD  

2023-2027

og kan dekke enkelt in-
dividers behov, og være 
i tråd med menighetens 
visjon, om å være nær 
troens kilder – og til for 
byens mennesker.

Gunhild Anette Eriksen, 
42 år 
Jobber som tannhelse-
sekretær i Vestfold og 
Telemark fylkeskommune

- Jeg ønsker å jobbe for 
en inkluderende kirke 
- hvor alle er velkom-
men som de er, uten å 
må prestere noe. Dette 
gjelder barn, unge, 

voksne og eldre. Kirken 
og arrangementene 
skal være et godt sted 
å være.

Kåre Numme, 75 år 
Pensjonert rørlegger-
mester

- Jeg ønsker å bidra til å 
skape gode møteplas-
ser for mennesker i alle 
livsfaser, og jobbe for 
inkluderende felleskap.

Gjertrud Eide, 59 år 
Jobber i Skatteetaten 
og har en bachelor-
grad i offentlig forvalt-
ning.

- Det som er viktig for 
meg når jeg nå stiller 
som kandidat til valget 
er fokuset på barn og 
unge i kirken vår, de er 
neste generasjon. Jeg 
ønsker at de skal finne 
det attraktivt å komme 
til kirken og å kjenne 
at det er et godt sted å 
være. Da må vi jobbe 
for at tilbudet til dem 
treffer og være rause i 
vår tilnærming. Jeg øn-
sker meg en kirke med 
stor takhøyde. 

Jan Petter Lindahl  
83 år 
Pensjonert reg.sjef i Ni-
dar AS. Har vært 25 år i 
menighetsråd, derav 8 
år som leder. 

- Videreføre MRs ved-
tak om mer aktiv øko-
nomistyring. Jeg ønsker 
en åpen og inklude-
rende kirke med bidrag 
som f. eks. kirkekaffe, 
samlingene Åpen ons-
dag og salmekvelder. 

1 Terje Michelsen
2 Unni Nord Samdal
3 Terje Nygaard
4 Bente Baugerød Liland
5 Birger Giskehaug
6 Nanfrid Aasmoe
7 Franz Otto von Hafenbrädl
8 Gunhild Eriksen
9 Kåre Numme
10 Gjertrud Eide
11 Jan Lindahl

DET ER KIRKEVALGET 10. OG 11. SEPTEMBER
samtidig med kommune- og fylkestingsvalget.

FORHÅNDSSTEMMING

Kirkekontoret, Jernbanegata 3 (Coop-bygget, 2. etg):
Mandag-fredag i perioden  
10.8 - 8.9 kl. 09.00-14.30
Torsdag 31.8 kl. 15.00-20.00

Østre Porsgrunn kirke:
Søndag 27.8 etter gudstjenesten  
kl. 12.30-14.00

Det er også mulig å stemme digitalt, det er dermed 
enkelt å sitte hjemme og stemme. Se menighetens 
nettside www.porsgrunn.menighet.no eller kirken.
no/valg
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Storgt.110, Porsgrunn – Tlf. 35 55 44 74

Skippergt. 10, v/Down Town – Tlf. 415 34 707

Si det med

Tlf. 35 51 11 00
www.bryns.no

For livet videre... 

inmemory.no

Erland Hansen, Porsgrunn
Telefon 35 55 16 19

Storgata 112
3921 Porsgrunn
eiendom@schanke.no
Telefon: 35 55 22 77

Vi setter blomster på følelsene i livets mange anledninger

www.hammondblomster.no     Tilf: 35 55 66 74
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Døpte:
Lotte Bruzite-Johannessen
Alfred Høiseth Sandvik
Emilie Barth Bergve
Nikolai Tuva Fosstvedt
Vanessa Tuva Fosstvedt
Ludvig Straume Ulleland
Synnøve Louise Aas Aga
Ida Christine Angell
Johan Bamle Vøllestad

Døde:
Karin Mortensen Petersen
Bjørn-Erik Kristiansen
Bernt Kristoffersen
Torbjørn Rørvik
Torill Janne Stifoss Johansen
Turid Lillian Grønvold
Olga Dagny Rønningen
Bjørn August Rummelhoff

Kjell Johan Tegnander
Eilif Vesterhus
Per Morten Gjerde
Widar Kristian Delingsrud
Gunhild Simensen
Arne Reidar Johannesen
Aslaug Kaspara Marx
Eirik Madsen
Bodil Kristiansen
Per Sigmund Myklebust
Olav Sanden
Jenny Paradis Svendsen
May Haugland
Ingrid Margrethe Gulliksen
Åse Berit Bakke
Trond Øistein Langerød
Aase Carlsen
Gerd Vågan
Anna Haugen

SLEKTERS GANG OFFER I PORSGRUNN KIRKER

Oscar G. Andersen eftf.

www.oscar-andersen.as

Porsgrunn
Slottsbrogt. 7
3915 Porsgrunn
Tlf. 35 55 05 82

Skien
Gimsøy Plass 8
3730 Skien
Tlf. 35 52 33 44

Grenlands eldste 
begravelsesbyrå
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Prestemoen 9
3946 Porsgrunn

Tlf.: 35 57 57 00
Fax: 35 55 48 44
E-Post: Isola@isola.nowww.isola.se

Isola Isosteel YEP 1800
Asfaltbaserad underlagsduk
för planplåt och takpannor

Isosteel 1800 A4 2019.qxp_Layout 1  13.02.2019  10.27  Side 1

Du kan tryggt välja Isola!

www.isola.se

Bygg bättre, enklare

Isosteel 1800 A4 2019.qxp_Layout 1  13.02.2019  10.27  Side 4

Din lokale
maskinentreprenør

Tillit - Respekt - Entusiasme

7.5 Østre Menighetens diakoniarbeid kr.   690.-
 7.5 Vestre Menighetens diakoniarbeid kr. 5.588.-
14.5 Østre HEL-arbeidet kr. 2.400.-
21.5 Østre Misjonsprosjekt i Nepal kr. 1.478.-
21.5 Vestre Misjonsprosjekt i Nepal kr. 1.775.-
28.5 Østre Skjærgårds Music & Mission kr. 3.607.-
4.6 Østre Menighetens ungdomsarbeid kr.   985.-
4.6 Vestre Menighetens ungdomsarbeid kr. 1.480.-
11.6 Østre Misjonsprosjekt i Estland kr. 7.890.-
18.6 Vestre Kirkeblad for Porsgrunn kr.   440.-
26.6 Østre Menighetens musikk- og kulturarbeid kr. 3.084.-
 2.7 Vestre Torsdag Sammen kr. 1.841.-
 9.7 Østre Åpen Onsdag kr. 2.708.-
16.7 Vestre Misjonsprosjekt i Nepal kr. 4.800.-
23.7 Østre Menighetens ungdomsarbeid kr. 4.285.-
30.7 Vestre Menighetens musikk- og kulturarbeid kr. 2.925.-

Velkommen til en hyggelig handel! :-)
www.hovengasenteret.no | Gratis parkering | Følg oss på Facebook/Instagram

Velkommen innom PP Senteret - i hjertet av Vessia!

SPAR 06.30-22 (8-20) | Se øvrige åpningstider på ppsenteret.no | Gratis parkering



Innlevering: 29. september
Utlevering: 12. oktober

NESTE BLAD

27. august 13. søndag i treenighetstiden.  
Matt 25, 14-30
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 
Samlingsgudstjeneste. Lars Ivar 
Bratsberg. Nattverd. Offer til Kirkens SOS

3. september Vingårdssøndag/ 
14. søndag  
i treenighetstiden. Matt 20, 1-16 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11. 00 
Gudstjeneste. Hege Andal Hofsten.  
Dåp. Nattverd.  
Offer til misjonsprosjekt, Estland
Østre Porsgrunn kirke: kl. 19.00  
Kveldsmesse. Jan Erik Askjer. Nattverd.  
Offer til misjonsprosjekt, Estland

10. september 15. søndag i 
treenighetstiden. Matt 3, 38-48
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 
Gudstjeneste. Hege Andal Hofsten.  
Dåp. Nattverd. Offer til Bibelselskapet
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 og  
kl. 13.00 Konfirmasjonsgudstjenester. Lars 
Ivar Bratsberg. Offer til konfirmantarbeid

Lørdag 16. september
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 og kl. 13.00 
Konfirmasjonsgudstjenester. Lars Ivar 
Bratsberg. Offer til konfirmantarbeid

17. september 16. søndag i 
treenighetstiden. Mark 7, 31-37
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste. Lars Ivar 
Bratsberg. Offer til konfirmantarbeid
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 19.00 
Kveldsmesse. Jan Erik Askjer. Nattverd. 
Offer til Strand leirsted 

24. september 17. søndag i 
treenighetstiden. Joh 11, 17-29
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 
Gudstjeneste. Hege Andal Hofsten. Dåp. 
Nattverd. Offer til misjonsprosjekt, Nepal
Metodistkirken: kl. 19.00 
Sinnsrogudstjeneste.  
(Vaffel-kafé fra kl. 18.30)

1. oktober 18. søndag i treenighetstiden.  
Matt 8, 14-17
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Søndag 
Sammen-familiegudstjeneste. Hege 
Andal Hofsten. Dåp. Utdeling av 4-års 
bok. Offer til Åpen onsdag
Østre Porsgrunn kirke: kl. 19.00 
Kveldsmesse. Lars Ivar Bratsberg. 
Nattverd. Offer til Åpen onsdag

8. oktober 19. søndag i treenighetstiden.  
Matt 5, 20-26
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 
Gudstjeneste. Jan Erik Askjer. Nattverd.  
Offer til menighetens ungdomsarbeid 

15. oktober 20. søndag i treenighetstiden.  
Joh 11, 1-5
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 
Gudstjeneste. Lars Ivar Bratsberg. 
Nattverd.  
Offer til misjonsprosjekt, Estland
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 19.00 
Kveldsmesse. Hege Andal Hofsten. 
Nattverd. Offer til misjonsprosjekt, Estland

Tirsdag 29.august: kl. 18.00 
Hverdagmesse Kirkens Bymisjon, 
Metodistkirken 

Torsdag 7. september: kl. 15.00-18.30 
Middag Sammen, Kirkestua.  
Middag kl. 16.30

Torsdag 14. september: kl. 19.30  
«Mine salmer og sanger», Østre 
Porsgrunn kirke. Gjest: Geir Fragell

Onsdag 20. september: kl. 18.30-20.45 
Oppstart Alphakurs, Kirkekontoret i 
Jernbanegata 3

Torsdag 21. september: kl. 15.00-18.30 
Middag Sammen, Kirkestua.  
Middag kl. 16.30

Tirsdag 26. september: kl. 18.00 
Hverdagmesse Kirkens Bymisjon, 
Metodistkirken 

Torsdag 5. oktober: kl. 15.00-18.30  
Middag Sammen, Kirkestua.  
Middag kl. 16.30

GUDSTJENESTER OG TEKSTER

MENIGHETSKALENDER 

27.8 Sam Tore Bamle
 3.9 Lars Hals
10.9
17.9 Familiesamling  
 v/ Ingrid B Nordli

24.9 Konsertgudstjeneste  
 Barizzi Band
 1.10 Morgan Sørensen
 8.10 Magne Hultgren
15.10  Arne Jørgen Lund

www.porsgrunn.menighet.no                Porsgrunn menighet

Solmyrås  
sportskapell
Kl. 12.00

Åpen onsdag:

Onsdager kl. 11.00-14.00 

Fra 6. september 

Østre Porsgrunn kirke

Velkommen til kirke! Gudstjenestene kunngjøres hver uke på menighetens  
nettside www.porsgrunn.menighet.no og i annonser i avisene


